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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56708004H

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit Requitech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rr. Ndoc Coba, ND.5 H.1 4001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Dizenjimin, zhvillimin, implementimin, testimin, 
mirëmbajtjen dhe përmirësimin e sistemeve software dhe 
zgjidhjeve informatike, përfshirë analizën e kërkesave, 
projektimin e arkitekturës, programimin, instalimin, 
integrimin, dokumentimin, identifikimin dhe korrigjimin e 
gabimeve, si dhe suportin teknik të sistemeve informatike; b) 
Dizenjim, zhvillim, implementim dhe mirëmbajtje sistemesh 
të komunikimit dhe rrjeteve informatike (LAN/ WAN/ 
WLAN/ MAN/ SAN/ CAN) përfshirë analizën, planifikimin, 
projektimin, zbatimin, vendosjen në punë dhe mirëmbajtjen.; 
c) Dizenjim, zhvillim, implementim dhe mirëmbajtje 
sistemesh të sigurisë kibernetike. Këtu përfshihet analiza e 
kërkesave të sigurisë së klientit, projektimi i arkitekturës, 
instalimet dhe konfigurimet e komponentëve, vendosja në 
punë, testimet e sigurisë dhe mirëmbajtja përkatëse; d) 
Zhvillim sistemesh migrimi. Këtu përfshihet transferimi i të 
dhënave dhe infrastrukturës përkatëse nga një teknologji e 
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vjetër në një teknologji të re; e) Përmirësim/upgrade 
sistemesh informatike; f) Operimi, menaxhimi, suporti i 
përdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik për 
sistemet software dhe infrastrukturën dixhitale; g) Krijimin, 
zhvillimin, prodhimin, importin, eksportin dhe tregtimin e 
produkteve dhe shërbimeve inovative në fushën e 
teknologjisë, përfshirë softuer, harduer, inteligjencë 
artificiale, blockchain, cloud computing, data analytics, 
Internet of Things (IoT), automatikë, robotikë, pajisje të 
zgjuara, pajisje elektronike, sensorë, pajisje sportive, 
mjekësore apo industriale dhe çdo produkt tjetër të lidhur me 
teknologjinë e informacionit dhe komunikimit. h) Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës, projektimit, trajnimit, asistencës 
teknike dhe menaxhimit të projekteve në fushën e IT-së, 
teknologjisë, inovacionit dhe dixhitalizimit, për individë, 
biznese dhe institucione publike e private, brenda dhe jashtë 
Shqipërisë. i) Zhvillimi, mirëmbajtja dhe menaxhimi i 
platformave online, portaleve, aplikacioneve mobile, faqeve 
web, shërbimeve SEO, marketingut dixhital, dhe çdo 
shërbimi të lidhur me prezencën dixhitale. j) Ofrimi i 
shërbimeve të outsourcing dhe BPO (Business Process 
Outsourcing), përfshirë zhvillimin e softuerit, suportin 
teknik, menaxhimin e projekteve IT, call center, data entry, 
për klientë vendas dhe ndërkombëtarë. k) Krijimi, zhvillimi 
dhe menaxhimi i infrastrukturës dixhitale, përfshirë rrjete 
kompjuterike, servera, sisteme të sigurisë kibernetike, 
sisteme të ruajtjes dhe rikuperimit të të dhënave, qendra të të 
dhënave (data centers), shërbime hosting, domain-e dhe 
platforma cloud, në përputhje me standardet ndërkombëtare 
të mbrojtjes së privatësisë. l) Kërkimi shkencor, zhvillimi 
dhe komercializimi i produkteve dhe shërbimeve të reja 
teknologjike dhe inovative, si dhe pjesëmarrja në projekte 
kërkimore kombëtare dhe ndërkombëtare. m) Organizimi i 
eventeve, workshopeve, trajnimeve, konferencave, garave 
(hackathon), panaireve, forumeve, inkubatorëve, 
akseleratorëve dhe aktiviteteve të tjera që promovojnë 
inovacionin, zhvillimin profesional dhe ekosistemin e 
startup-eve në Shqipëri dhe jashtë saj. n) Hartimi, zhvillimi 
dhe implementimi i projekteve të financuara nga fonde 
publike dhe/ose private, kombëtare apo ndërkombëtare, 
përfshirë pjesëmarrjen në tendera dhe prokurime publike apo 
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private brenda dhe jashtë Shqipërisë. o) Hapjen e filialeve, 
degëve, zyrave përfaqësuese brenda dhe jashtë Shqipërisë. p) 
Çdo aktivitet tjetër i lejuar nga legjislacioni shqiptar në 
fushën e teknologjisë së informacionit, inovacionit, 
dixhitalizimit dhe fushave të lidhura. 
Angjelin Serreqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 06/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Angjelin Serreqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Requitech
E-Mail: serreqiangjelin@gmail.com  
Telefon: +355696755470  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-443347-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27F61B0-053E-4DC1-AD1B-4DF4E1899C31
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